PARROQUIA EL DESEO GC”, a la empresa “CONSTRUCCIONES
MANTENIMIENTO CIVILES Y ELECTRICAS C.M.C.E.R.S.A.” por cuanto es la
oferta que cumple con todos los requisitos exigidos en el pliego de comparación de precio
y términos de referencia, con la mejor oferta económica de USD $152.025,53 (CIENTO
CINCUENTA Y DOS MIL VEINTE Y CINCO 53/100) Dólares de los Estados Unidos
de América, sin incluir IVA, y un plazo de Ejecución de 90 (NOVENTA) días
calendarios, finalmente por así convenir a los intereses Técnicos – Económicos de la
CNEL EP Unidad de Negocio Milagro. 
 
Adjunto Informe de evaluación de ofertas firmada por la comisión.